APOWER

A7000EAX

BEH3MHOBbLIU
rEHEPATOP

APT. 20119

Cnucok 3anyacrteun

B3pbiB-cxema

Ten: +7-495-181-6269
Email: info@a-ipower.ru

Designed & Refined in USA / Custom Manufactured in China
A-iPower, Fontana, CA 92337 USA



APOWER

BEH3WHOBbLIVN FTEHEPATOP A-IPOWER A7000EAX APT. 20119

B3pb|B-cxema aAsurartens

V1:21110



BEH3MHOBbLIA FTEHEPATOP A-IPOWER A7000EAX APT. 20119

APOWER

Cnucok 3anyacten gBuraTtens

Ne Kop petanu Onucanue Kon Ne |Kop petanu Onucanue Kon
1 120026-00004-00 |MacnsHbIn wyn 1 46 20010-00106-38 PyuHom cTapTep B cbope 1
2 133048-00064-00 Mpoknagka KpbILWKK KapTepa 1 47 34026-00005-01 TMoBOpPOTHbIA pbivar 1
3 |34006-00001-00 LUtncht 8x6,4x12 2 48 34026-00008-00 Tsra perynstopa o6opoToB 1
4 34006-00007-00 |LUtudT 10x12x20 2 49 34015-00010-00 [MpyxuHa TOHKON perynmpoBKM 1
5 134024-00008-00 ' XomyT 5,5x9 (PAG) 2 50 |34015-00020-00 MpyxuHa perynuposku 060pOTOB 1
6 |34011-00037-00 Kaptep asuratens 1 51 134006-00017-00 |LnnuHT 1,2x8 1
7 133129-00018-00 Kpbliwwka kapTepa 1 52 120013-00004-00 LleHTpobexHblin perynstop 1
8 |33048-00154-00 MMpoknazaka KPbILLKK FONOBKM 1 53 134025-00007-00 |Pbivar perynsitopa 06opoToB 1
9 130110-00020-00 LWnunbka M6/M8x110 (kapb) 2 54 120022-00018-00  KpoHLwuTeiH perynsatopa 060poToB 1
10 130110-00027-00 Lnuneka M8/M8x35 (rnywwuutens) 2 55 34012-00014-00 |Bo3ayxo3abopHuk 1
11 1 33048-00035-00 lMpoknaaka ronosku UunuHapa 1 56 134023-00004-00 |TonnuBHbIN LWNaHr 1
12 34021-00061-02 | [dedbnektop umnuHapa 1 57 133048-00078-00 [Mpoknaaka kapbtopatopa 1
13 134021-00014-00 [decneKkTop HWKHUI 1 58 133048-00082-00 Mpoknaaka BO3AYLUIHOTO (UNbTPa 1
14 130101-00071-00 Bont M6x1x20 (8.8) 4 59 |33048-00053-00 |lMpoknagka Bo3ayxo3abopHuka 1
15 120023-00059-00 onoska Gnoka uunuHapa 1 60 |33015-00040-00 |PesuHoBas 3arnyluka 1
16 120021-00018-00 Kpblwwka ronosky 6noka 1 61 120024-00507-00 KapbGiopaTtop B cbope 1
17 120084-00009-00 |KomnnekT nopLuHeBbIX konew 1 62 120149-00009-00 |3nektpocTaptep 1
18 134004-00016-00 |MopLueHb 1 63 34024-00002-00 XomyT B8 1
19 34006-00015-00 MopLHeBom naney 1 64 34007-00002-00 |CanbHuk NOBOPOTHOrO pbivara 8x14x5 1
20 30150-00023-00 CronopHoe KonbLo 2 65 130141-00112-00 MoawmnHuk 6202-P6 2
21 20008-00008-00 LlaTyH B cbope 1 66 |30141-00117-00 |MogwwunHuk TM6207-P5/TMB 1
22 20011-00048-00 Konensan B cbope 1 67 |30101-00342-00 Bont M6x1x16 (8.8) 2
23 34033-00001-00 |BanaHcMpoBOYHbIN Ban 1 68 130101-00370-00 'Bont M8x1,25x40 (8.8) 8
24 20012-00015-00 Pacnpensan B cbope 1 69 30101-00070-00 Bont M6x1x12 (8.8) 16
25 20025-00049-00 BosgyLwHbIn unbTp B cOope 1 70 130101-00408-00 Bont M6x1x25 (8.8) 2
26 34023-00074-00 Tpybka canyHa 1 71 130101-00530-00 Bont M6x1x30 (8.8) 2
27 34020-00010-00 LltaHra Tonkatens 2 72 130101-00461-00 Bont M8x1,25x32 (8.8) 2
28 34019-00075-00 Kopombicno knanaHa 2 73 130101-00289-00 Bont M10x1,25x87 (10.9) 4
29 34008-00006-00 TonkaTenb knanaHa 2 74 130101-00514-00 Bont M12x1,5x16 (8.8) 1
30 |34013-00080-00 KnanaH BnyckHOM 1 75 130125-00002-00 |larka M6x1 (8.8) 2
31 134013-00034-00 KnanaH BbInyckHOM 1 76 130125-00064-00 Taika M16x1,5 (8.8) 1
32 34007-00001-00 | CanbHuK BMycKHOTO KnanaHa 1 77 130136-00080-00 |lLLlanba antomuHueBas 12x20x2 1
33 |34016-00005-00 KTapenka knanaHa 2 78 130136-00095-00 |Llan6a nosopoTHoro peivara 8x17x1 2
34 |34016-00008-00 |Cepnno npyxuHbl knanaHa 2 79 |34007-00012-00 |CanbHuk koneHsana 35x52x8 2
35 134017-00008-00 |Hanpasnstowas Tonkarens 1 80 |34024-00056-00 XomyT B14 1
36 |34015-00023-00 |KnanaHHas npyxuHa 2 81 /34016-00009-00 Cyxapb knanaHa 4
37 133593-00007-00 MnactuHa anekTpocTapTepa 1

38 134022-00028-00 |bapabaH cTapTtepa 1

39 33155-00042-00 |KpbinbyaTka 1

40 20027-00022-00 Cseua 3axuraHus BOSCH F7TC 1

41 33247-00027-00 [atumk ypoBHS Macna 1

42 33246-00003-00 MacnsHbln curHanuaaTop 1

43 20028-00029-00 Mogaynb 3axuraHus 1

44 20009-00027-00 3apsigHas katylika 12V 10W 1

45 20051-00020-00 Maxosuk 1

V1:21110




BEH3MHOBbLIW TEHEPATOP A-IPOWER A7000EAX APT. 20119 APUWEH

B3pbiB-cxema reHepaTopa

T 0T 6el

4 R?@ \
Bl
g\
§ \

il

3 V1:21110



BEH3MHOBbLIA FTEHEPATOP A-IPOWER A7000EAX APT. 20119

APOWER

Cnucok 3anyacTeun reHepaTopa

Ne Kop petanu Onucanue Kon Ne Kop pertanu Onucanue Kon
86 30101-00326-00 Bont M5x0,8x12 (8.8) 4 118 20114-05741-00 MepenHss naHenb reHepaTopa 1
87 33082-00162-04 Kpbllwka anbTepHaTtopa 1 118-1 |31026-00141-00 ' 3amok 3axuraHus 1
88 20044-00082-00 AsTOMaTMY. peErynstop HanpsxeHus 1 118-2 |31026-00161-00 Mepekntoyatens 3uma-Ileto 1
89 130101-00329-00 Bont M5x0,8x16 (8.8) 5 118-3 70010-00137-00 |Lncbposoir gucnnen "4 s 1" 1
90 30101-00109-00 Bont M10x1,25x275 (8.8) 1 118-4 131034-00169-00 Posetka ATS c 3arnyLukoi 1
91 30136-00016-00 |LWaiba nnockas 10,5x20x1,5 1 118-5 31034-00090-00 Posetka USB ¢ sarnyLukoit 1
92 33085-00058-00 KpoHLTenH anbTepHaTopa 1 118-6 |70009-00396-00 Knemma 3a3emneHus 1
93 30101-00088-00 Bont M6x1x190 (8.8) 4 118-7 131037-00096-00 3awymta no Toky 1P/29A/2 1
94 30101-00625-00 BonT M5x0,8x230 (8.8) 2 118-8 131037-00095-00 3awwta no Toky 1P/16A/1,25 2
95 20029-12498-00 AnbTepHaTop B cbope 1 118-9 |31034-00066-00 Posetka 230B/16A 1
95-1 120046-07843-00 Cratop 1 118-10|31034-00065-00 Posetka 230B/32A 1
95-2 20256-02151-00 |PoTtop 1 119 30125-00026-00 laitka M10x1,25 (8.8) 4
95-3 120107-00018-00 |KnemmHas konoaka 1 120 | 34030-00040-00 |AmopTn3atop 4
95-4 120183-00015-00 |LLeTkw 1 121 120090-01168-00 Pama reHepaTopa 1
96 30136-00012-00 Laiba nnockas 5x10x1 2 122 1 34030-00009-00 |TpaHcnopTupoBOYHas onopa 1
97 30139-00005-00 Llaiba npyxuHHas 5 2 123 33301-00010-00 LUainba npyxuHHas 6 1
98 30128-00008-00 Taitka HernoHosas M5x0,8 2 124 20196-00122-00 [Mpoeop 3a3emneHns 6x10x120 1
99 |20260-05810-00 [dswratens B cbope 1 125 |34030-00059-00  PesnHoBasi HOXKa 4
100 133499-00016-00 |KpoHLuTenH BO3AYLLIHOMO hunbTpa 1 126 ' 31002-00030-00 Akkymynatop 12V 14AH 149x85x130 | 1
101 130125-00019-00 Taika M6x1 (8.8) 2 127 20217-00038-09 MpwxumHas nnactuHa AKb 1
102 130125-00023-00 Tlaika M8x1,25 (8.8) 7 128 20196-00271-00 |Mposog AKB kpacHbilit 6x170 1
103 130136-00120-00 |Laiba nnockas 8x23x3 1 129 20196-00272-00 MMposoa AKBE yepHbIn 6x340 1
104 20249-00193-00 |KpoHLUTERH rnyLiuTens 1 130 33138-00009-00 Metannuyeckas sarnyLuka 1
105 30101-00369-00 Bont M8x1,25x40 (8.8) 1 131 |33138-00017-00 Pe3anHoBas 3arnyLuka 2
106 130101-00339-00 Bont M6x1x12 (8.8) 13 132 133126-00008-00 |3arnyLuka pyKosITK 2
107 33048-00093-00 [poknagka raywutens 1 133 1 33580-00035-00 ®wukcaTop pyKOATKM 2
108 130139-00036-00 Llainba npyxuHHas 8,5 2 134 1 20135-00283-00 MepepnHss pykosTka 1
109 130121-00007-00 [Tlaika M8x1,25 (8.8) 2 135 33015-00012-00 |Haknagka nepegHeit pyKOsTKu 1
110 20202-00647-00 |[nywwuTens 1 136 |30101-00355-00 Bont M8x1,25x16 (8.8) 2
111 120184-00007-00 Kpbiwka auratens nepeaHss 1 137 120014-00117-02 |lNepenHsst HOXKa 1
112 130101-00407-00 Bont M6x1x25 (8.8) 6 138 34030-00081-00 |AmopTu3aTop 2
113 130136-00074-00 Llaiba TonnueHoro H6aka 6x22x2 4 139 34031-00027-00 Ocb Kkoneca 2
114 120130-00415-00 TonnueHbIit 6ak 40n 1 140 30136-00086-00 LUanba nnockas 17x30x2,5 2
115 34024-00002-00 XomyT B8 2 141 34006-00020-00 |LWnmuHT 2x18 2
116 34023-00004-00 ' TornnuBHbIN LWAAHT 1 142 20134-00083-00 Koneco 10" 2
117 120133-00002-00 | TonnuBHbIN KpaH 1

V1:21110




APOWER

3ﬂeKTpVI'-IeCKaFI cxXxemMa

BEH3WHOBbLIVN FTEHEPATOP A-IPOWER A7000EAX APT. 20119

ATIbTEPHATOP | MEPEHASA NAHENb Y [rs] o ]stleat iG] €
! ! 3auuTa o Toky 29A MycK | oo |
L[~ 1 uepwii | N ~ BKN | e °
40w Tennosas Tennoeas BBIKN oo oo
. sawura 16A 3aumra 16A |
|
Mepetntovarens "NIETO-3MMA" 14
_ |_||.|\w ‘ |
N~y | e _ | = ON h_
_ 4,0 mm? | % ~ )’mkf f— E
] BbIf == | |uepHLIii I
1 = |_.= KENMTBIA | [enHmA
. . 7 KpacHbi 15y =
! IHII _ ] vohzn — |
OcHoeHas ) O
(cunosan) _ g o qn 7
oBMoTKa [Dvenneii "4 8 1
! I i =@ 1| Benvuit (nutanue ATS) |
5=17—® 1 | FS 3enexblil (3apsHan Katylka)
_ Mpemoxpa- 53==11—® 3| G 3enebiit (an.MarH. knanak kap6.)
! . | Hatenb S5A 6A10 =i m?mu::_,._ (nycx) |
HuskoBonbTHARA ) DCo8 g EF={1—@ 5| BAT Gensiii (AKE "+")
ofmoTka : Aﬂv . ’ dd =11—® 6 |G 4epHblit (ocTaHoBKa)
_ _ = = 3 {J=r1—@ T|E 3eneHblii (3a3emneHue)
= 3 L] g 28 h
| PoeTkaUSB £ g = - % 8lg =
| _ & 7 g & 2
| — T [ e |
“ |7 _ = = g m HuTenb 15A
_ . |_3enetli | HENTbiM W & :
—__ | Oenbiit g _ = [
T o | 5§ | ) ,u. & W © el WaroBblit b
~v T o | B & _ B " Pene pevratens ||l
S 38 ! * craprepa | Lt ynpaenenss
_ BcnomoratensHas EZ _ 1 — AKB i’
ofmoTka =5 7 CurHanuatop -— Mogyne ONeKTPOMAarHUTHLIA L - BO3AYWHON
KpacHblii ;| & & _ HU3KOro ~ 3aKvraHua knanaH LJ 3aCNOHKOM
5= < m_ 7 | L yposts Macna — kapBiopaTopa
[ momzo;m W WeTiu 8 _ 1 = = mmnuwnzmm dnekTpoctaprep  — |
BO30YKASHMA YepHblit ATYMK YPOBHS -
= T R . anyuia [IBUrATENb

V1:21110



BEH3MHOBbLIW TEHEPATOP A-IPOWER A7000EAX APT. 20119 APUWEH

FabGapuTHble pa3mepsbl

— 710mm -
) , _— c==rtn | A
[Tl Il

@(f =
@-

605

6 V1:21110



APOWER



	Лист1

